



[Dalq Qaraban azərbaycanlı icmasınn bəyanat BMT-nin sənidi kimi yayılıb](#)

Azərbaycan Respublikasının Dalq Qarabağ bölgəsinin azərbaycanlı icması "n Ermənistan İkimiz qarşı" hərbi təcavüzü ilə bəyanat BMT Baş Assambleyasının Təhlükəsizlik Şurasının sənidi kimi yayılıb.

.Arannnews-Bu bərdən məlumat verilib

Həmin sənəd bildirilir: "Biz, Azərbaycan Respublikasının Dalq Qarabağ

bölgəsində və digər əl olunmuş rayonlarından olan məcburi

kəndlilərin 30 il yaxındır ki, erməni təcavüzünün zərərli nəticələri

göstərilir.

1988-ci ildən bəri biz qarşılıqlı etnik təmizləmə siyasəti nəticəsində Ermənistan Azərbaycan

razisində bədbəxtliklərə məruz qalıb. Bu zaman 700 mindən çox azərbaycanlı ata-

babası vərdandan didərgin düşüb.

Torpaqlarımız əl zaman minlərlə azərbaycanlı vətəndaşın qətlə yetirildi, bir çox

məcburi köçürmə, itkin düşmə, qətl. Bir gecədə 613 məcburi köçürmə, o

çünki mələd qadınların, uşaqların və qocaların erməni hərbi birləşmələri tərəfindən vətəndaşların qətlə

yetirildiyi Xocalı hadisəsində soyqırım azərbaycanlılara qarşı törədilmişdir.

Bölgədəki qətlərin tarixi əhəmiyyətini yazdı. Təsəffü ilə bildiririk ki, bu

cinayətləri törədən hər bir dəniz ləviyyəli cəzalara məhkum olmalıdır.

Birləşmiş Millətlər Təşkilatının Təhlükəsizlik Şurası və Baş Assambleyası da daxil olmaqla

dünya birliyi, Azərbaycan Respublikasının beynəlxalq səviyyədə tanınmış rəhbərlərinin

toxunulmaz, Azərbaycan Respublikasının suverenliyini və razi

məcburi köçürmə, vətəndaşların həyatını, Dalq Qarabağ

bölgəsinin Azərbaycan Respublikasının ayrılmaz hissəsi olaraq tanıdığını və

məcburi köçürmənin azərbaycanlı məcburi köçürmənin və

torpaqlarına qayıtmaq hüquqlarını dəfələrlə təsdiq edib.

Azərbaycan Respublikasının Dalq Qarabağ bölgəsinin azərbaycanlı icması

Ermənistan silahlı qüvvələrinin Azərbaycanın Dalq Qarabağ bölgəsində və

məcburi köçürmənin əl olunmuş razilərdən dərhal, tam və qeyd-rətsiz çıxarılmasını

təmin edəcək, zor gücünə didərgin salınmış azərbaycanlı halının bu razilərdəki

evlərin və məcburi köçürmənin təhlükəsiz rəitdə və lyaqətli qayıtması, bu razilərin bərpası,

iqtişadi inkişaf və Dalq Qarabağ bölgəsindəki erməni və azərbaycanlı icmalarının

brabər hüquqlu rəitdə, ayrışdırılmalı və kəlliy yol verilmədən dinc rəitdə birgə yaşayna

imkan yaradacaq kild, mənaqinin səmərəli həllini dəstəkləyir.

Ancaq, Ermənistanın yəmənlərdəki siyasəti və aqil siyasətçilərin

siyasəti və Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyanın "Qarabağ Ermənistanı və

nəqliyyat" sənədi yəmənlərin təqirəmiz ifadəsində dəfələrlə təsdiqlənmişdir.

göstərilən ilahaqə yəmənlərin siyasəti fonunda səmərəli və bərdə hazırlamaq

çox çətin və çətin təsdiqlənir. Bundan əlavə, Ermənistan Azərbaycanın Dalq Qarabağ

bölgəsinin azərbaycanlı icmasınn məcburi köçürmə qəbul etməkdən, tml

hüquqlu və azadlıqlarımız tanınmaqdan bəli imtina edir və Azərbaycanın Dalq

Qarabağ bölgəsindəki azərbaycanlı və erməni icmalar arasında təmasların qarşısını

məcburi köçürmənin vəsitələri ilə almamaq tələb edir. Bu, Ermənistanın Azərbaycan razilərinin

əl edərək yəmənlərdəki siyasəti və aqil siyasətinin sənədi təkil edir və

Ermənistanın insan hüquqlarına dərindən həyərləndirilməsinin daha bir

göstərilən sənəddir.

Ermənistan azərbaycanlı məcburi köçürmənin və evlərin geri

dömlrin mane olmaqla, bu razilrd demoqrafik trkibin sümüni kild
dyidirilmsi chdlri, hmccedilinin iqtisadi, sosial v mdni xüsusiytlrinin
dyidirilmsin yönlmi mqsdylünlü; addmlar atmaqla, ial olunmu
.razilrin mstmlky ccedil;evirilmsin hdfnlmi siyast aparr
Dünya ictimaiyytin sslnirik ki, 30 ildir davam edn ermni
tcavüzün, yüz minlrl azrbaycanlın öz yurdlarndan
didrgin salnaraq mruz qoyulduu zablara güz yummaslar v Birlmi Milltlr
Tkilatnn Thüksizlik urasn qtnamlrinin icrasn tmin etmk v Ermnistan-
Azrbaycan Dalq Qaraba münaqisinin Helsinki Yekun Aktnda tsbit edilmi
beynlxalq hüququn norma v prinsiplri sasnda, beynlxalq sviyyd tanm
srhdlri daxilind, Azrbaycan Respublikasn suverenliyin v razi
bütövlüyün tam hümrmt sasnda hlli
."ccedil;n sylrini daha da artrsnlar